
Stanowisko Imię i nazwisko E-mail

Nadleśniczy mgr inż. Tadeusz Kosman tadeusz.kosman@katowice.lasy.gov.pl

Zastępca Nadleśniczego mgr inż. Tadeusz Jurzak tadeusz.jurzak@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru mgr inż. Jacek Woźnica jacek.woznica@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru mgr inż. Tomasz Biel tomasz.biel1@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds.

edukacji

mgr inż. Małgorzata Murańska malgorzata.muranska@katowice.lasy.gov.pl

St. Specjalista SL ds. 

użytkowania lasu i

marketingu

mgr inż. Andrzej Maczek andrzej.maczek@katowice.lasy.gov.pl

St. Specjalista SL ds. 

zagospodarowania lasu

mgr inż. Waleria Kosman waleria.kosman@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. handlu mgr inż. Anna Kunys anna.kunsy@katowice.lasy. gov.pl

St. Specjalista SL ds. stanu 

posiadania, ochrony 

przeciwpożarowej

mgr inż. Sławomira Szczygieł sławomira.szczygiel@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds.

zamówień publicznych

mgr inż. Katarzyna Woźnica katarzyna.woznica@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL mgr inż. Ludwik Maśnica ludwik.masnica@katowice.lasy.gov.pl

Główny Księgowy mgr Bernard Nowak bernard.nowak@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds.

finansowych

mgr Anna Stec anna.stec@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa mgr inż. Beata Liszka beata.liszka@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa mgr inż. Bożena Wyród bozena.wyrod@katowice.lasy.gov.pl

Komendant Posterunku 

Straży Leśnej

Mariusz Wosinek mariusz.wosinek@katowice.lasy.gov.pl

Strażnik Leśny Mariusz Wiech mariusz.wiech@katowice.lasy.gov.pl

Posterunek Straży leśnej

Stanowisko ds. pracowniczych

Dane teleadresowe nadleśnictwa Sucha

Biuro Nadleśnictwa

Sekretariat

Dział Gospodarki Leśnej

Dział Finansowo-Księgowy
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Specjalista ds. pracowniczych Katarzyna Czarniak katarzyna.czarniak@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz mgr inż. Marcin Janeczko marcin.janeczko@katowice.lasy.gov.pl

Referent mgr inż. Beata Weihrauch gabriela.soltysik@katowice.lasy.gov.pl

Starszy Referent Krystyna Bura krystyna.bura@katowice.lasy.gov.pl

Sebastian Strzech iod@comp-net.pl

Dział Adminstracyjno-Gospodarczy

Inspektor Ochrony Danych Osobowych
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Posterunek Straży leśnej

Stanowisko ds. pracowniczych

Dane teleadresowe nadleśnictwa Sucha

Biuro Nadleśnictwa

Sekretariat

Dział Gospodarki Leśnej

Dział Finansowo-Księgowy
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Dział Adminstracyjno-Gospodarczy

Inspektor Ochrony Danych Osobowych


